

PROTOKÓŁ NR 137/2013
z posiedzenia Zarządu Powiatu Rawskiego odbytego
w dniu 13 sierpnia 2013 roku.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Zarządu, zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. Ponadto w obradach brali udział: Marzena Pakuła – Skarbnik Powiatu, Andrzej Latek – Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej, Małgorzata Killman – Dyrektor Wydziału Infrastruktury, Urszula Przerwa – Kierownik Oddziału Zdrowia i Spraw Obywatelskich, Daniel Aptapski – Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Rawski – Józef Matysiak.

Przyjęto następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
3. Zatwierdzenie wyników przetargu nieograniczonego na Przebudowę kanalizacji wewnętrznej wraz z remontem łazienek w budynku internatu przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. Władysława Reymonta w Rawie Mazowieckiej.
4. Użyczenie na rzecz Zarządu Dróg Wojewódzkich w Łodzi części działki o nr ew. 300 w obrębie nr 1 Rawa Mazowiecka w związku z rozbudową drogi wojewódzkiej nr 707 – ul. Skierniewickiej w Rawie Mazowieckiej i przebudową przejazdu kolei wąskotorowej.
5. Przedstawienie szczegółowych warunków dzierżawy nieruchomości i majątku ruchomego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej oraz projektu umowy dzierżawy.
6. Przedstawienie wniosku Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej o wytypowanie trzech osób do składu komisji przetargowej powołanej do przeprowadzenia przetargu ograniczonego.
7. Sprawy różne.
8. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1 Otwarcia posiedzenia Zarządu Powiatu o godzinie 8³⁰ dokonał Starosta Rawski – Józef Matysiak, witając zaproszonych gości oraz członków Zarządu.

Ad. 2 Do protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu uwag nie zgłoszono. Protokół został przyjęty jednogłośnie. Do propozycji porządku Zarządu również uwag nie zgłoszono.

Ad. 3 Zatwierdzenie wyników przetargu nieograniczonego na Przebudowę kanalizacji wewnętrznej wraz z remontem łazienek w budynku internatu przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. Władysława Reymonta w Rawie Mazowieckiej.

Pani Małgorzata Killman – Dyrektor Wydziału Infrastruktury przedstawiła informacje o wynikach przetargu nieograniczonego na Przebudowę kanalizacji wewnętrznej wraz z remontem łazienek w budynku internatu przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im Wł. Reymonta w Rawie Mazowieckiej”. Wpłynęła 1 oferta, którą złożyła firma S.C „INSTALATOR” 96-200 Rawa Mazowiecka, ul. Solidarności 17/11 oferując wykonanie zamówienia za kwotę 97.161,40 zł. brutto.

Zarząd Powiatu zatwierdził wynik rozstrzygniętego postępowania.

Również w tym punkcie Pani Dyrektor Killman poinformował, iż został złożony wniosek aplikacyjny do Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie dla programu operacyjnego PL04 w ramach Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2009-2014 „Oszczędzanie energii i promowanie odnawialnych źródeł energii”, dla inwestycji polegającej na termomodernizacji szpitala.

Ad. 4 Użyczenie na rzecz Zarządu Dróg Wojewódzkich w Łodzi części działki o nr ew. 300 w obrębie nr 1 Rawa Mazowiecka w związku z rozbudową drogi wojewódzkiej nr 707 – ul. Skierniewickiej w Rawie Mazowieckiej i przebudową przejazdu kolei wąskotorowej.

Zarząd Powiatu, będący użytkownikiem wieczystym działki nr ew. 300, obręb nr 1 miasto Rawa Mazowiecka wyraża zgodę na dysponowanie przedmiotową nieruchomością na cele budowlane.

Ad. 5 Przedstawienie szczegółowych warunków dzierżawy nieruchomości i majątku ruchomego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej oraz projektu umowy dzierżawy.

Pan Andrzej Latek – Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej przedstawił i omówił projekt obwieszczenia do przetargu, oraz projekt umowy który będzie ogłaszał Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej.

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedłożonym materiałem.

Ad. 6 Przedstawienie wniosku Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej o wytypowanie trzech osób do składu komisji przetargowej powołanej do przeprowadzenia przetargu ograniczonego.

Pan Daniel Aptapski – Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej zwróci się z wnioskiem o wytypowanie trzech osób do składu Komisji przetargowej zwianych z wszczęciem postępowania przetargowego na dzierżawę nieruchomości, aparatury i sprzętu medycznego oraz wyposażenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej.

Zarząd Powiatu zgodnie z wnioskiem Dyrektora wytypował następujące osoby: Dyrektora Andrzeja Latka – z Wydziału Polityki Społecznej, Panią Urszulę Przerwa – Kierownika Oddziału Zdrowia i Spraw Obywatelskich, Pana Wiesława Miksę - Kierownika Oddziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami.

Ad. 7 Sprawy różne.

W sprawach różnych ustalono termin posiedzenia Zarządu na dzień 20.08.13 r. na godz. 9⁰⁰.

Ad. 8 Wobec wyczerpania tematów zawartych w przyjętym porządku obrad i braku dalszych głosów w dyskusji Przewodniczący posiedzenia Starosta Rawski – Józef Matysiak dokonał o godzinie 10⁰⁰ zamknięcia posiedzenia Zarządu Powiatu.

W załączeniu:

- załączniki wymienione w treści protokołu.

Sporządziła : Kinga Kacprzak

Zarząd Powiatu:

Józef Matysiak	Starosta Rawski
Marian Krzyczkowski	Wicestarosta
Marek Sekuter	Członek Zarządu
Tadeusz Damaz	Członek Zarządu
Jarosław Kobierski	Członek Zarządu